
   

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2019 r. 

Poz. 1616 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1)
 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przypadków, w których podmioty nie muszą spełniać dodatkowych 
warunków uzyskania zezwolenia na prowadzenie składu podatkowego 

Na podstawie art. 55 ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 864, 1123, 

1495, 1501, 1520 i 1556) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie przypadków, w których podmioty nie 

muszą spełniać dodatkowych warunków uzyskania zezwolenia na prowadzenie składu podatkowego (Dz. U. poz. 2212) § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W przypadku podmiotu posiadającego certyfikat przewoźnika lotniczego wydany przez Prezesa Urzędu 

Lotnictwa Cywilnego na podstawie przepisów dotyczących certyfikacji działalności w lotnictwie cywilnym, określo-

nych w dziale VII rozdziale 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2019 r. poz. 1580 i 1495) oraz 

koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie przewozu lotniczego, udzieloną przez Prezesa Urzę-

du Lotnictwa Cywilnego na podstawie art. 164 tej ustawy, prowadzącego w składzie podatkowym działalność polega-

jącą wyłącznie na magazynowaniu lub przeładowywaniu napojów alkoholowych i wyrobów tytoniowych wyprodu-

kowanych w innym składzie podatkowym, nie stosuje się art. 48 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. L. Skiba 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1059). 
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